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Wiktor Piwkowski 
Przewodniczący Polskiego 
Związku Inżynierów i Techników 
Budownictwa nagrodzony
19 listopada 2011 r. w Teatrze Roz-
rywki w Chorzowie odbyła się XIV 
GALA BUDOWNICTWA będąca 
podsumowaniem i ukoronowaniem 
obchodów Święta Budowlanych. 
W czasie Gali nastąpiło wręcze-
nie Nagród i Wyróżnień Laureatom 
Konkursu „Śląskie Budowanie”.
Mianem Autorytetu Budownictwa 
i Gospodarki Śląskiej uhonorowano 
Wiktora Piwkowskiego Przewodni-
czącego PZITB w uznaniu za:

wysoce wymierny osobisty ––
wkład w proces reformowania kra-
jowego budownictwa, przeprowa-
dzenie rozległych zmian struktural-
nych i własnościowych oraz rynko-
wych w tym sektorze gospodarki 
narodowej,

efektywne kierowanie departa-––
mentami i ośrodkami resortu bu-
downictwa i przemysłu materia-
łów budowlanych oraz kierowanie 
przez szereg lat organizacją i roz-
wojem PERI Polska.

Wiktor Piwkowski w latach 2005– 
2008 przewodniczył Polskiemu 
Związkowi Inżynierów i Techni-

ków Budownictwa. Ponownie zo-
stał wybrany Przewodniczącym 
na kadencję 2008–2012. Wilnia-
nin, absolwent Politechniki War-
szawskiej z tytułem inżyniera bu-
dowy dróg i lotnisk. Ukończył tak-
że studia podyplomowe na Uni-
wersytecie Warszawskim w dzie-
dzinie organizacji i zarządzania. 
W latach 60. i 70. ub. stulecia zaj-
mował się projektowaniem i budo-
wą różnych obiektów na południu 
Polski, m.in. brał udział w budowie 
tarnobrzeskiego zagłębia siarko-
wego oraz w akcji ratowania Sta-
rego Miasta w Sandomierzu. Zo-
stał Honorowym Obywatelem Mia-
sta Sandomierz. W latach 1983– 
1989 był dyrektorem departamen-
tów w Ministerstwie Budownictwa: 
Inwestycji w Przemyśle Materiałów 
Budowlanych oraz Nauki i Tech-
niki, a następnie dyrektorem Cen-
tralnego Ośrodka Badawczo-Ro-
zwojowego Budownictwa Ogólne-
go. Od roku 1990 do 2010 kiero-
wał firmą PERI Polska, osiągając 
swój największy sukces zawodowy 
przez wykreowanie tej firmy i do-

prowadzenie jej na pierwszą pozy-
cję wśród pięćdziesięciu firm kon-
cernu PERI. Jest współorganizato-
rem PERI Ukraina. Poza pracą za-
wodową jest mecenasem i znawcą 
sztuki współczesnej.

Autorytety – ludzie, którzy tak po-
trafią oddziaływać na otoczenie, 
by w sposób twórczy je zmieniać. 
By przez swoje zaangażowanie 
tworzyć warunki dla efektywnego 
rozwoju przedsiębiorstwa, insty-
tucji, samorządu terytorialnego. 
A poprzez to wpływać na oblicze 
gospodarki regionu.


